Hitt Ergel

Preise 2023

Bhisonunmer
3ITP1001

Saisonzeiten

01.01.2023 - 3112.2023

Saisonpreise pro Person in Euro

Ayurvedische Abnehm-Kur
10 Kurtage /10 Nachte
14 Kurtage / 14 Nachte

Ayurveda-Entspannungs-Kur
7 Kurtage / 7 Nachte

Manasanthy-Kur
7 Kurtage / 7 Nachte
14 Kurtage / 14 Nachte

Rasayana-Kur
7 Kurtage / 7 Nachte

Panchakarma-Kur
10 Kurtage / 10 Nachte
14 Kurtage / 14 Nachte

Ayurvedische Immunbooster-Kur
4 Kurtage / 4 Nachte

Doppelzimmer
3.935
5435

3.030

2.868
5.560

2.930

4.409
5995

1596

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com

Neue Wege

Bewusst Reisen

Einzelzimmer

4.035

5575

3100

2938
5.700

3.000

4.509
6.135

1636
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Neue Wege

Bewusst Reisen
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Enllullone Leistangen

Ubernachtung in der gebuchten Zimmerkategorie

Ayurvedische, vegetarische Vollpension

Ayurvedische Getranke

Konsultation bei dem Ayurveda-Arzt Dr. Misha

Pulsdiagnose inklusive individueller Lebensstil- und Erndhrungsberatung

Kurbegleitung durch das Experten-Team vor Ort

Alle Anwendungen und ayurvedische Medizin laut individuellem Behandlungsplan

Teilnahme am wochentlich wechselnden Wochenprogramm (Hatha-Yoga, Qi Gong, Meditation...)
Freier Eintritt in den 2.500 m? groBen Spa-Bereich

NEUE WEGE Informationsmaterial
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Wablleistangen

o Reiseversicherung

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/3ITP1001 runterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfiigung und erstelle ein Angebot gemaR
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Michaela Heising

Europa
m.heising@neuewege.com
+49 2226 1588-108
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